
Bröstkoll – ett samarbete mellan Kunskapstavlan och
Bröstcancerförbundet

Varje timme får en kvinna beskedet bröstcancer. Bröstcancer är den vanligaste cancerformen hos kvinnor i Sverige. I samarbete med
Bröstcancerförbundet har Kunskapstavlan® tagit fram kollektionen Bröstkoll som ger den livsviktiga kunskapen om hur man ska
undersöka sina bröst. Genom att förmedla kunskapen om hur vi lär känna våra bröst kan vi tillsammans rädda liv.

- Sedan vi startade Kunskapstavlan® 2016 har vi ingått i ett flertal viktiga samarbeten med utvalda organisationer. Kollektionen Bröstkoll
är ett samarbete med Bröstcancerförbundet och ligger oss givetvis nära om hjärtat. Att få möjlighet att bidra till att förmedla livsviktig
kunskap genom vacker design, så som med kollektionen Bröstkoll och agera förlängd arm in i hemmen, är grunden till att
Kunskapstavlan® existerar, säger grundarna Jennie B Lindfors och Agneta Norlin.

Varje år får cirka 8000 kvinnor och 60 män diagnosen bröstcancer. Självundersökning av brösten är ett bra komplement till mammografi.
Två av tre bröstcancerfall upptäcks vid den screening som erbjuds till alla kvinnor i Sverige mellan 40–74 år. För kvinnor under 40 år och
mellan mammografitillfällena är det lämpligt att på egen hand undersöka brösten. På så sätt ökar förutsättningarna för tidig upptäckt och
möjligheterna till att rädda liv*.

- Vår vision är att ingen ska drabbas av bröstcancer. För att nå dit krävs fortsatt forskning, kunskapsspridning och påverkansarbete. Det
är värdefullt att kunskap om självundersökning kommer in i hemmen då tidig upptäckt räddar liv. Just nu när mammografin på vissa håll
är begränsad på grund av coronaviruset är det extra viktigt att själv undersöka sina bröst regelbundet, säger Marit Jenset,
generalsekreterare Bröstcancerförbundet

Kollektionen Bröstkoll finns till försäljning på www.kunskapstavlan.se. Bröstkoll kan köpas styckvis samt som paket.

* https://brostcancerforbundet.se/om-brostcancer/vad-ar-brostcancer/



Kollektionen Bröstkoll

• Finns att köpa på www.kunskapstavlan.se

• Kommer i formaten 30x40 cm samt 50x70 cm

• Kostar 295 kr / 395 kr

• Paketet innehåller 3st tavlor; Huvudtavlan Bröstkoll 50x70 cm samt tavlorna Bröst No1 och Bröst No2 i formatet 30x40 cm och kostar 745 kr.

Eko och Premium

Alla tavlor från Kunskapstavlan® signeras med ett handpräglat sigill vilket gör varje tavla unik. Tavlorna produceras på ett högkvalitativt 200 g/m2 matt papper som
både är åldersbeständigt samt miljömärkt med EU Ecolabel och FSC. Tavlorna trycks i Sverige hos ett Svanen certifierat tryckeri.

För ytterligare information och varuprover, vänligen kontakta:
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